
Smlouva č. PSM/l227/2025

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835
Česká národní banka
19-125135881/0710

Stránka 1 1

i

dále jen ,,Prodávající"

a

Zdeněk Zubal

dále jen" Kupující"

Prodávající a Kupující uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"), a podle zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
Č. 219/2000 Sb."), tuto

Kupní smlouvu o koupi automobilu
(dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Česká republika je vlastníkem a Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje jako organizační
složka státu je dle ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. příslušný k hospodaření
mimo jiné s tímto movitým majetkem:
Automobil osobní Škoda Octavia 1.9 TDI, , rok zprovoznění 2008,

najeto 154 361 km, (dále jen jako ,,majetek").
Tento majetek se stal RoZhodnutím ředitele HZS Jihočeského kraje č.j. HSCB-254-4/2024-KŘ
ze dne 12.03.2024 trvale nepotřebným. V nabídkovém řízení jiným organizačním složkám
státu k bezúplatnému převodu o něho nebyl projeven zájem.

Prodávající prodává výše uvedený majetek Kupujícímu a Kupující jej kupuje a zavazuje se
zaplatit Prodávajícímu celkovou sjednanou kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným v čl. II.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Zdeněk Zubal



. ._
1

' 1"

Smlouva č. pSM/l227/2025 Suánka "

této Smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za výše uvedený majetek byla stanovena na základč vyhodnocení výběrového
řízení a činí 78 000,- KČ (slovy: sedmdesátosmtisíc korun českých).
Kupní cena bude zaplacena před předáním majetku, na shora uvedený bankovní účet
prodávajícího, a to nejdéle do 15 dnů od uzavření této Smlouvy.

III.
Dodací podmínky

Místem "předání majetku je centrální hasičská stanice Strakonice, Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje, na adresé Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice.
Fyzické předání a převzetí gšě uvedeného majetku bude stvrzeno podpisy v Potvrzení
o fýzickém předání a převzetí, které je součástí této Smlouvy.
Okamžikem předání přechází nebezpečí vzniku škody na majetku na Kupujícího.

IV.
Záruční podmínky a stav majetku

Na výše uvedený majetek není poskytnuta žádná záruka. Kupující se, tímto ve smyslu
ust. § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává svých práv z vadného plnění.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně
a pečlivě seznámil s technickým stavem majetku, jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl
Prodávajícím zřetelně seznámen s technickým stavem majetku a bere jej na vědomí.
prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, Kupujícímu nezatajil. Celkový
stav majetku odpovídá době provozu a deklarovanému počtu ujetých kilometrů.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem.

Tato Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Zdeněk Zubal



Smlouva č. PSM/l227/2025 Stránka 3

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že si Smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem a že
byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

v Českých Budějovicích, dne 0 2, 04, 2025 V Radomyšli dn, J-G. :3 . Zc'ZC

prodávající Kupující

plk. Ing. Martin Sviták '
ředitel HZS Jihočeského kraje .

Zdeněk Zubal

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Zdeněk Zubal


